
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ/МЕСЕЧНИ И ГЛАВНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: „КВАЛИТЕТОТ НА P&G ВО КОЈ ВЕРУВАТЕ, ВЕ НАГРАДУВА!”

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Елена Петрова Неготино 076424XXX #0031 P&G 16:49:24

2
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Ѓоко Ташев Кавадарци 071288XXX #0254 P&G 17:06

3
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Стојмир Павловски Скопје 071356XXX #0096 P&G 14:32:28

4
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Даница Ефремова Неготино 075216XXX #0030 P&G 16:49:06

5
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Марина Павлова Сарангелиев Штип 078392XXX #0015 P&G 15:45:48

6
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Милица Мукаетова Кавадарци 070915XXX #0031 P&G 17:32:04

7
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Софија Филиповска Скопје 070691XXX 0202531 P&G 12:44

8
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Илија Јанчев Скопје 070300XXX #0085 P&G 12:24:52

9
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Душка Карговска Скопје 070278XXX #0262 P&G 14:34:06

10
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Фаница Тренчева Кавадарци 070447XXX #0152 P&G 18:24:36

11
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Зоран Горгиев Штип 070843XXX #0092 P&G 13:55:30

12
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Елена Стаменковска Пробиштип 071249XXX #0069 P&G 12:33:42

13
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Демиралија Мемисоски Струга 075973XXX #0019 P&G 17:34

14
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Севџан Ибраими Адеми Чаир 070868XXX #0171 P&G 07:32:30

15
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Зоран Наумов Кавадарци 071397XXX #0006 P&G 09:46:08

16
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Марина Ѓорѓевска Богојевска Тетово 075229XXX #0380 P&G 19:18:22

17
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Даниела Николовска Скопје 076428XXX #0155 P&G 17:24:44

18
Naptun ваучер во вредност од 
3000 ден. Андријана Заковска Пробиштип 071211XXX #0071 P&G 15:16:28

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Bosch стик правосмукалка Елена Краљевска Скопје 070341XXX #0216 P&G 16:42:58

2 Bosch стик правосмукалка Сузана Митева Штип 078394XXX #0007 P&G 18:13:50

3 Bosch стик правосмукалка Марија Денкова Скопје 076496XXX #0100 P&G 12:51

4 Bosch стик правосмукалка Оливера Марковачева Насковски Кавадарци 075302XXX #0054 P&G 18:07:58

5 Bosch стик правосмукалка Стојанка Богојеска Скопје 072545XXX #0052 P&G 10:44:46

30.01.2023
(неделни награди)

23.01.(време 00:00:01)–
29.01.(време 23:59:59)

 

 
 



6 Bosch стик правосмукалка Петар Ризов Гевгелија 070212XXX #0067 P&G 12:36

7 Bosch стик правосмукалка Ивана Јаневска Виница 078213XXX #0062 P&G 16:28:32

8 Bosch стик правосмукалка Благојче Темелковски Велес 070983XXX #0033965 P&G 20:08:58

9 Bosch стик правосмукалка Валентина Лазарова Виница 078533XXX #0222 P&G 14:44:24

10 Bosch стик правосмукалка Љупчо Шоклевски Гевгелија 078442XXX #0053 P&G 14:50:10

11 Bosch стик правосмукалка Светлана Костадинова Маневска Скопје 070217XXX #0325 P&G 17:37:06

12 Bosch стик правосмукалка Лазе Ристов Кавадарци 078266XXX #0159 P&G 19:46:00

13 Bosch стик правосмукалка Марија Тасковски Велес 076280XXX #0103 P&G 18:52:42

14 Bosch стик правосмукалка Наташа Миленковска Кавадарци 078663XXX #0116 P&G 19:32:34

15 Bosch стик правосмукалка Здравко Здравкин Скопје 079211XXX #0188 P&G 15:08:00

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1
Makpetrol ваучер за гориво во 
вредност од 12000 ден. Бети Јовановиќ Скопје 071333XXX #0211 P&G 14:30

2
Makpetrol ваучер за гориво во 
вредност од 12000 ден. Билјана Андоновска Скопје 071342XXX #0253 P&G 17:23:50

3
Makpetrol ваучер за гориво во 
вредност од 12000 ден. Шпреса Касо Гостивар 071614XXX #0203 P&G 21:28:00

4
Makpetrol ваучер за гориво во 
вредност од 12000 ден. Наташа Стојанова Кочани 071328XXX #0130 P&G 20:29:44

5
Makpetrol ваучер за гориво во 
вредност од 12000 ден. Бети Петрова Валандово 078432XXX #0265 P&G 14:58:36

6
Makpetrol ваучер за гориво во 
вредност од 12000 ден. Андреј Ѓорѓиевски Скопје 078218XXX #0247 P&G 21:41:14

7
Makpetrol ваучер за гориво во 
вредност од 12000 ден. Георги Шипаев Тетово 075420XXX 0512351 P&G 12:59

8
Makpetrol ваучер за гориво во 
вредност од 12000 ден. Билјана Ѓорчева Кавадарци 070985XXX #0168 P&G 13:58:38

9
Makpetrol ваучер за гориво во 
вредност од 12000 ден. Соња Пешевска Скопје 070246XXX #0048 P&G 16:12:56

10
Makpetrol ваучер за гориво во 
вредност од 12000 ден. Весна Мојсоска Охрид 070882XXX #0248 P&G 19:02:18

11
Makpetrol ваучер за гориво во 
вредност од 12000 ден. Јулијана Настеска Деспотоска Кичево 078348XXX #0047 P&G 10:16:14

12
Makpetrol ваучер за гориво во 
вредност од 12000 ден. Гизела Бошковска Георгиевска Скопје 078563XXX #0041 P&G 18:38:42

13
Makpetrol ваучер за гориво во 
вредност од 12000 ден. Александра Велевска Скопје 070367XXX #0239 P&G 14:43:58

14
Makpetrol ваучер за гориво во 
вредност од 12000 ден. Валентина Пренковска Скопје 075477XXX #0107 P&G 18:24:00

15
Makpetrol ваучер за гориво во 
вредност од 12000 ден. Билјана Стефаноска Скопје 071575XXX #0291 P&G 18:38:46

30.01.2023
(месечни награди)

09.01.(време 00:00:01)–
29.01.(време 23:59:59)

30.01.2023
(главни награди)

12.12.(време 00:00:01)–
29.01.(време 23:59:59)
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